БашҠортостан республикаһЫ

БаймаҠ  районы муниципаль

Районыны  1- ЭТҠОЛ ауыл

Советы ауыл билӘмӘҺе

ХАкИМИӘТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения 1-й ИТКУЛОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Баймакский район

	[image: image1.jpg]

	453673, Баймаҡ районы, 1-Этҡол ауылы,

Ленин урамы, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30
	453673, Баймакский район, с.1-е Иткулово,

 ул. Ленина, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30

                   КАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «31»  август 2021 й.                                   № 20
                             «31»  августа 2021 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход.

В соответствии с Решением Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 63 от 19 июля  2021 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация СП 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход.

[image: image2]
Приложение к постановлению Администрации СП 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 20 от  31 августа 2021 года
Перечень

муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход.

	№пп
	Наименование имущества
	адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м)

	1.
	РБ, Баймакский район, с. 1-е Иткулово, ул. Байрамгулова, 32
	Нежилое здание
	02:06:150301:313
	1882,30

	2.
	РБ, Баймакский район, с. 1-е Иткулово, ул. Байрамгулова, 32
	Нежилое здание
	02:06:150202:34
	814,00

	3.
	РБ, Баймакский район, с. 1-е Иткулово, ул. Байрамгулова, 32
	Нежилое здание
	02:06:150202:33
	638,40

	4.
	РБ, Баймакский район, с. 1-е Иткулово, ул. Гагарина, 14
	Нежилое здание
	02:06:150301:483
	568,3

[image: image3.png]10.10.PaeB